I Reg. 11, 6. — « Dominus mortificat, et vivificat, deducit ad inferos, et reducit. »

Job 1, 20-22. — « Surgens Job, discidit vestimenta sua, et totondit comam capitis sui, et corruens in terram adoravit Dominum, et dixit : Ipse nudus egressus sum de utero matris meæ, nudus et revertar illuc. Dominus dedit : Dominus abstulit. Sicut Domino placuit, ita factum est. Sit nomen Domini benedictum in sæcula. »

Job v, 17. — « Beatus homo quem arguerit Dominus. Admonitionem autem Domini ne abnuas. Ipse enim dolere facit, et rursus restaurat : percussit, et manus ejus sanabunt. »

Psal. 11, 12. — « Apprehendite disciplinam, nequando irascatur Dominus, et pereatis, » etc.

Psal. xvii, 35. — « Disciplina tua corrigit me in finem, et disciplina tua. »

Psal. xxix, 5. — « Ira in indignatione ejus, et vita in voluntate ejus. »

Psal. xxxviii, 11. — « In increpationibus propter iniquitatem corripuit me hominem. »

Psal. xciii, 12. — « Beatus homo quem tu erudieris, Domine. »

Psal. cxvii, 18. — « Castigans castigavit me Dominus, et morti non tradidit me. »

Psal. cxviii, 71. — « Bonum mihi, quia humiliasti me : ut discam justificationes tuas. »

Prov. iii, 12. — « Fili, ne parvi facias disciplinam Domini : neque delicias, cum ab eo corripieris. Quem enim diligit Dominus, corripit. verberat autem omnem filium quem suscipit. »

« Quis suscipit disciplinam, in bonis erit. »

Sophon. iii, 7. — « Timete me, et suscipite disciplinam, et non peribitis ex oculis terra. »

Isa. vi, 10. — « Cum furor iræ meæ exarserit, rursus sanabo. »

Isa. I, 5. — « Disciplina Domini aperit mihi aures. »

Isa. lvi, 17, 18. — « Propter peccatum ad modicum quid contristavi eum, et percussi eum, et adverti faciem meam ab eo : et contristatus est, et ambulavit tristis in viis cordis sui. Vias ejus vidi, et sanavi eum ; et consolatus sum eum, et dedi ei consolationem veram. »

Isa. xlviii, 10. — « Ecce vendidi te non propter argentum : erui autem te de fornace paupertatis propter me. »

Jerem. vi, 7. — « Per dolorem et flagellum crudire Jerusalem, ne forte recedat anima mea a te : ne faciam te inviam terram, quæ non habitetur. »

Jerem. x, 24. — « Corripe nos, Domine : verumtamen in judicio, et non in furore tuo, ne forte ad nihilum redigas nos. »

testate situm sit), facile inter se aurigas, equos, A equorum stationes, certaminis duces permulent. Qui vero ii sunt? tenuiores plerumque, pauperes, et quibus ne in unum quidem diem victus sup-

Eusebii. — Qui Dominum verentur, Dominicum diem præstolantur, ut Deo preces adhibeant, et corpore et sanguine Domini recreentur. Inertes vero et socordes Dominicum diem exspectant, ut ab opere feriat, vitiis dent operam. Quod autem non mentiar, res ipsæ faciunt fidem. Alio die in plateam prodi: et neminem reperias. Die Dominico egredere: atque alios cithara canentes, alios plaudentes, saltantesque, sedentes alios, et proximos diceris insectantes, alios denique luctantes invenias. Præco ad ecclesiam vocat? omnes segnitie torpescunt, et moras nectunt. Cithara aut tuba personuit? tum omnes tanquam alis instructi enrunt. Ecclesiæ spectacula cernimus, Dominum Christum in mensa propositum prospicimus, Seraphim ter sanetum hymnum canentes, Evangelicas voces, Spiritus sancti præsentiam, prophetas resonantes, angelorum hymnum, Alleluia, omnia spiritualia, omnia salute digna, omnia quibus cœleste regnum concilietur. Hæc audit qui in ecclesiam ingreditur. Quid vero cernit, qui ad theatra currit? Diabolicos cantus, mulierculas saltitantes, vel, ut rectius loquar, dæmonis intemperis agitates. Quid enim saltatrix facit? caput, quod Paulus perpetuo jussit tegi (I Cor. xi, 6), impudenter aperit. Invertit collum. comam huc atque illuc expandit. Hæc porro ab ea peræque sunt, quam dæmon obsessam tenet. Citharedus autem, ceu dæmon alter, cum ligno conflictatur. Tale nimirum Herodis quoque convivium erat. Herodiadis ingressa filia tripudiavit, Joannis Baptistæ caput amputavit, et subterranea inferni loca hæreditatis nomine consecuta est. Quocirca qui choreas et saltationes amant, cum ea partem habent. Væ iis qui Dominico die cithara ludunt, aut operibus incumbunt! Ad mercenariorum servorumque requiem hic dies concessus est. *Hæc est enim dies, quam fecit Dominus; exsultemus, et lætemur in ea (Psal. cxvii, 24).* Ingreditur domum tuam mercenarius, suosque tuis operibus humeros subjicit. Labore et facis.